PORTARIA PROPEX N° 11/2018 – DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado

em Administração

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Administração, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. Edson Roberto Scharf – FURB

Titulares

Prof. Dr. Giancarlo Gomes – FURB

Prof. Dr. Karlan Muller Muniz - PUCPR

Suplente Prof. Dr. Júlio César da Silva – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “AÇÕES
INTERATIVAS DE MARKETING E O SIGNIFICADO DOS BENS DE CONSUMO
COMO ELEMENTOS INOVADORES”, da mestranda Mara Paz Mauricio Nowazick,

a se realizar no dia 23 de fevereiro de 2018, às 16 horas, na sala D-201.

Blumenau, 05 de fevereiro de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura